8

Jaguaribe, 22 de março de 2024 Edição Nº: 4208

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14.03.02/2024 A SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE, através

da sua Pregoeira, torna público que realizará as 08:00, do dia 08 de abril de 2024, no

endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 14.03.02/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR

CASTRAÇÃO E CONSULTA DE CÃES E GATOS ERRANTES OU DE RUA, DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, DO

MUNICIPIO DE JAGUARIBE/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos

endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ no site da Prefeitura

Municipal de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação

do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-

1092 e no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 22 de março de 2024.

Michelle Maria Martins de Barros - PREGOEIRA.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da  Secretária de Desenvolvimento Rural, Agricultura e Meio Ambiente, torna

público o extrato do PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°

11.12.01/2023 resultante da DISPENSA ELETRÔNICA N.º 11.12.01/2023.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL,

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS PARA REALIZAR CASTRAÇÃO DE CÃES E GATOS ERRANTES

OU DE RUA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO:

O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA DE 17 DE FEVEREIRO DE 2024 ATÉ 31 DE

MARÇO DE 2024. CONTRATADO (A): A R B OLIVEIRA ASSINA PELA

CONTRATADO(A): ANTONIO RENATO BEZERRA OLIVEIRA ASSINA PELA

CONTRATANTE: JOSÉ RICARDO MENDES DE SOUSA Jaguaribe-CE, 16 de

fevereiro de 2024. JOSÉ RICARDO MENDES DE SOUSA Secretária de

Desenvolvimento Rural Agricultura e Meio Ambiente.

***  ***  ***

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024030801-PE. A

Pregoeira do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe – CE, torna público que

realizará as 09:00, do dia 09 de abril de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024030801-PE.

Objeto: AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETROS UNIJATOS COM CONEXÕES

(PORCAS, TUBETES E ARRUELAS) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE JAGUARIBE/CE. O

Edital e seus anexos, poderão ser obtidos no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, no Portal nacional de contratações públicas –

PNCP, no site www.tce.ce.gov.br ou na sede do SAAE de Jaguaribe/CE no endereço:

Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe – Ceará, Informações pelo telefone: (88)

3522-1487/3522-1487. 21 de março de 2024. Janice Lopes Góes – PREGOEIRA.

***  ***  ***

mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br